slēgt ar SIA “Inspired”, jo šī pretendenta piedāvājums atbilst iepirkuma nolikumā izvirzītajām 

piedāvājuma noformējuma prasībām, atbilst pretendentu atlases prasībām, atbilst tehniskajā 

specifikācijā izvirzītajām prasībām, piedāvājums ir saimnieciski visizdevīgākais. 

Līguma summa ir 18 513,00EUR (astoņpadsmit tūkstoši pieci simti trīspadsmit eiro, 00 centi) tai 

skaitā PVN 21% apmērā 3213,00 EUR (trīs tūkstoši divi simti trīspadsmit eiro, 00 centi). 

Iepirkuma komisijas priekšsēdētāja      Laura Zvingule